
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

                               NDËRMARRJA  “ UJËSJELLËSIT   MALËSI E MADHE” 

                     Adresa  :  Lagja  “ Linaj-Gruemire “ Rezervuari 4000 m 3 Malesi e Madhe” TEL. 0224 37-75 
       
  Nr.prot 578                                                                                               Shkodër, me   26  /  09  / 2016 

 
                 Formular  i  Njoftimit  te  Kontrates  se  Nenshkruar 

 

 

Autoriteti  Kontraktor ,  

NDERMARRJA UJESJELLESIT MALESI E MADHE 

 

Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 

KERKESE PER PROPOZIM  

 

Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) Projektim i Furnizimit me uje te 

qytetit te Koplikut e Rrethina si dhe  Linja  e  Tubacioni  nga  Koder  Cakaj  deri  te Pusi i 

Shuarjes  ne  Mosel. 

  
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )  :  3 500 000 (  Tremilionepeseqindmije  )  
leke pa tvsh.  

 

Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  ) 

 2.875 000 ( Dymilioneteteqindeshtatedhjeteepesemije )leke pa TVSH  dhe 3.450.000  

( Tremilion ekaterqindepesedhjetemije leke me tvsh. 

 

Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.575   date 23.09.2016 

 

Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomik “Construksion Rgj shpk“,Shkoder 

NIPT: J67019021I 

  

  

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Flauers Shoshi 
 

 

    N D Ë R M A R R J A 

            Ujesjelles  

  

 

   Malesi e Madhe  


